
Istituto d'Istruzione Superiore
IIS Jean Monnet
Mariano Comense

13 Settembre 2024

Circolare numero 21

Organi collegiali. Rinnovo dei consigli di classe, Consiglio d'Istituto e Consulta degli 
studenti per le tre componenti (docenti, studenti genitori)

Elezioni OO CC: rappresentanti di classe studenti e rappresentanti di classe genitori nei Consigli di classe di 
durata annuale; rappresentanti del Consiglio d’Istituto (genitori, docenti, ATA) triennio 2024/2025-
2025/2026-2026/2027; della Consulta provinciale (solo studenti) biennio 2024/2025-2025/2026.

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO,

 

vista l’ordinanza ministeriale n. 215/1991, modificata ed integrata dalle successive OO.MM. nn. 267/1995, 
293/1996 e 277/1998 e successive modifiche;

visto il calendario scolastico 2024/2025;

vista la delibera del CDI dell’ 11/9/2024

 

DECRETA:

 

sono indette le elezioni per venerdì 25 ottobre 2024:

dei rappresentanti di classe studenti; della Consulta provinciale (solo studenti); dei rappresentanti del 
Consiglio d’Istituto (solo studenti); 
 

sono indette le elezioni per sabato 26 ottobre 2024 :

dei rappresentanti di classe genitori nei consigli di classe 
 

sono indette le elezioni per domenica 17 novembre 2024 e lunedì 18 novembre 2024

dei rappresentanti del Consiglio d’Istituto (componente genitori, docenti, ATA) 
 

 

 



 

Il Dirigente scolastico

Prof. Angelo Filippo Di Gregorio

Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93

PDF generato dalla circolare n. 21 pubblicata sul sito IIS Jean Monnet
https://www.ismonnet.edu.it/index.php/circolare/organi-collegiali-rinnovo-dei-consigli-di-classe-distituto-e-consulta-degli-studenti/

PDF generato dalla circolare n. 21 pubblicata sul sito IIS Jean Monnet
https://www.ismonnet.edu.it/index.php/circolare/organi-collegiali-rinnovo-dei-consigli-di-classe-distituto-e-consulta-degli-studenti/


